
Uchwała Nr 151/462/2022 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 20 maja 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala,  
co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 14/43/2019 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 10 kwietnia 2019 r.                   
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy                                  
w Ostródzie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 18 ust. 1 wykreśla się pkt 11 w brzmieniu: „zgłaszanie do ubezpieczenia społecznego 
osób bezrobotnych”, 

2. w § 18 ust. 1 wykreśla się pkt 12 w brzmieniu: „zgłaszanie do ubezpieczenia zdrowotnego 
osób bezrobotnych i członków rodzin oraz wyrejestrowanie”, 

3. w § 19 ust. 1 dodaje się pkt od 54 do 55 w brzmieniu: 

„54) finansowanie kosztów postępowania nostryfikacyjnego lub postępowania w sprawie 
potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie, 

55) inicjowanie i realizowanie przedsięwzięć mających na celu dotarcie z informacją  
o możliwościach skorzystania z form aktywizacji, o których mowa w ustawie, do osób 
niezarejestrowanych jako bezrobotne lub poszukujące pracy.” 

4. § 19 ust. 2 pkt a) otrzymuje nowe brzmienie o treści: „pkt 3-5, 8-17, 40, 44, 45, 47, 49-54 
sprawuje Kierownik Działu Rynku Pracy (pkt 5 w zakresie szkoleń)”. 

5. § 19 ust. 2 pkt b) otrzymuje nowe brzmienie o treści: „pkt 1, 2, 5-7, 18-43, 55 sprawuje 
Kierownik Działu Pośrednictwa i Poradnictwa (pkt 5 i 44 w zakresie pośrednictwa pracy  
i poradnictwa zawodowego).”  

6. w § 22 ust. 1 dodaje się pkt 38 w brzmieniu: 

„38) inicjowanie i realizowanie przedsięwzięć mających na celu dotarcie z informacją  
o możliwościach skorzystania z form aktywizacji, o których mowa w ustawie, do osób 
niezarejestrowanych jako bezrobotne lub poszukujące pracy.” 

7. § 22 ust. 2 pkt a) otrzymuje nowe brzmienie o treści: „pkt 1-19, 25-30, 33-38 sprawuje 
Kierownik Referatu Rynku Pracy (pkt 1, 2, 5, 7 w zakresie poradnictwa zawodowego  
i szkoleń)”. 



8. § 22 ust. 2 pkt b) otrzymuje nowe brzmienie o treści: „pkt 1-2, 5-7, 15, 18-36, 38 
sprawuje Kierownik Referatu Pośrednictwa Pracy Ewidencji i Świadczeń (pkt 1, 2, 5, 7  
w zakresie pośrednictwa pracy).”  
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    …………………………………… 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta    …………………..……………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu   …………………………………… 

4. Marek Husar – Członek Zarządu    ……………………..…………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………..……… 

 


